
Výplňový tmel Longwrap® LD Mastic je 
netuhnoucí a trvale plastická směs petrolátu, 
inertních plniv a extrudovaných 

polystyrenových kuliček. Je určen k použití jako 
lehký výplňový a profilovací tmel pro tvarování okolo 
nepravidelných tvarů a profilů, jako jsou například 
ventily, příruby, průmyslové armatury a spoje, 
zkrátka všude, kde je žádoucí vytvarovat hladký, 
snadno obalitelný profil. Tmel lze snadno vytvarovat 
do požadovaného hladkého tvaru a následně obalit 
bandážní páskou. 

Technické vlastnosti 

Balení 

Návod na použití 
Viz samostatný dokument Návod: Systém Longwrap. 

Použití 
V kombinaci s petrolátovou bandáží Longwrap 
při antikorozní ochraně komplikovaných tvarů: 

ventily, armatury, příruby, hrdla 

T-kusy, matice, šrouby 

Výhody 
Snadné použití 

Odolný vůči rozředěným anorganickým kyselinám, 
alkáliím a solím 

Nepraská a neabsorbuje vlhkost 

Vyplnění míst okolo příruby tmelem Longwrap LD Mastic 
před překrytím petrolátovou bandáží Longwrap.

Longwrap® LD Mastic 
Výplňový tmel pro petrolátovou bandáž

KATALOGOVÝ LIST

Výrobce 
Chase Protective Coatings Ltd., britský výrobce 
oblíbených pásek Serviwrap a dalších antikorozních 
materiálů, je součástí globální skupiny Chase Corporation. 

Výhradní zástupce a distributor ČR a SR 
Ortodroma, s.r.o., Horní Prysk 54, CZ – 471 15 Prysk 
+420-723 115 432, info@ortodroma.cz, www.ortodroma.cz 

27
. 7

. 2
02

3

Vlastnosti Obvyklé hodnoty

Barva žlutá

Hustota 0,7 - 0,8 kg/dm3 

Plnící schopnost 1,33 dm3/kg

Obsah těkavých organických 
sloučenin 0 g/m3

Aplikační teplota +5 až +35 °C *

Provozní teplota +5 až +60 °C *

* Existuje i varianta pro tropické podnebné pásmo, u které 
maximální teplota pro skladování a aplikaci je 45 °C, max. 
provozní teplota 65 °C.

Rozměry hranolu 45 × 135 × 500 mm

Hmotnost hranolu 2,5 kg

Hranolů v kartonu 6


